
quinta-feira, 8 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO CONTRATUAL DE Nº.124/2014. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº75/2014 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº32-PP/2014. 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços com fornecimento de 

passagens aéreas e rodoviárias com eventual translado e hospedagem, para serem utilizadas a serviço do 

executivo do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratada G&M AGENCIA DE TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA –ME - CNPJ n° 

08.726.814/0001-10 

Valor por Lote: Lote 01: R$ 59.100,00 (Cinquenta e Nove Mil e cem Reais), percentual da taxa de 

administração: 1,5%. Lote 02: R$7.400,00 (Sete Mil e Quatrocentos Reais) percentual da taxa de administração: 

26%; Lote 03: R$ 14.800,00 (Quatorze  Mil e Oitocentos  Reais), percentual da taxa de administração: 26%. 

Dotações Orçamentárias 
02.01-GABIBENTE DO PREFEITO - 2005-GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DO GABINETE  

Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 00  - Fonte de Recursos 

05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL  - Proj./Ativ.: 2.007 – Gerenciamento das Ações 

Administrativas da Secretaria  de Administração Geral  - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 00 - 

Fonte de Recursos 

07.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO - Proj./Ativ.: 2.021 Gerenciamento 

das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Educação - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica - 0001.000001 Fonte de Recursos. 

08.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE SAÚDE - Proj./Ativ.: 2.092 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES 

Elemento:3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 0002.000015 Fonte de Recursos  02.01-

GABIBENTE DO PREFEITO - 2005-GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DO GABINETE  

Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 0000.000000  - Fonte de Recursos 

05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL  - Proj./Ativ.: 2.007 – Gerenciamento das Ações 

Administrativas da Secretaria  de Administração Geral  - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica: 00 - 

Fonte de Recursos 

07.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO - Proj./Ativ.: 2.021 Gerenciamento 

das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Educação - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica - 0001.000001 Fonte de Recursos. 

08.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE SAÚDE - Proj./Ativ.: 2.092 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 0002.000015 Fonte de Recursos  

Período de Vigência: 12 meses.  

Regência Legal: Lei 10.520/02 e Lei 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu, 17 de dezembro de 2014.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D55D4BBD1944CB8A9EC6F6266DDFF9C3


		2015-01-08T09:44:25-0300




